
čj. 4954-15/2017-VLRZ/R/NVP
RIS: 2017/OS0/15/000034

K U P N  Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Studeným
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: 
číslo účtu
 (dále jen  kupující)

a

FIRMA: STROM PRAHA a.s.
se sídlem: Lohenická 607, 190 17 Praha 9 - Vinoř
zastoupená Ing. Jaroslavem Řimnáčem a Ing. Jiřím Sopouškem, místopředsedy představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5866.
IČ: 257 51 069
DIČ: CZ25751069
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen prodávající)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu následující
předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodávka užitkových vozidel,  rok výroby 2017 s parametry splňujícími
zadání podrobně definované v zadávací dokumentaci včetně uvedení do provozu a dalších souvisejících
úkonů nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění. Popis užitkového vozidla (resp. vozidel)
včetně uvedení výrobce a typu je uvedený po jednotlivých částech předmětu plnění v příloze č. 2 této
smlouvy.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné
a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro
užívání předmětu plnění (zejména pak osvědčení o technické způsobilosti typu vozidla a základní
technický popis schváleného typu vozidla, návody v českém jazyce atp).

I.4. Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky obsahuje zadávací dokumentace
čj. 4954/2017-VLRZ/R/NVP, kterou má prodávající k dispozici. Ten k ní nemá žádné výhrady.

II.



Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat
nejpozději do 30.11.2017 na místo (resp. místa) plnění uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Přesný
termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s osobou pověřenou k převzetí předmětu plnění
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí
předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen tento předmět
plnění od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu.
O předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí
škody na prodané věci.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění 24 měsíců a záruku na korozi
(nikoliv prorezivění) karoserie v délce 60 měsíců, počínaje dnem splnění závazku (bod II. 1. této
smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se prodávající
zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady, kromě vad, které mají povahu obvyklého
opotřebení při používaní v provozu.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní čísla, na
kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude
nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 48 hodin
od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky možném
termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou. V případě havárie začne prodávajícím
s jejím odstraňováním ihned na základě telefonického nahlášení.

III.6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců na opravu vad, které budou provedeny
v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.

III.7. Prodávající garantuje cenu dopravy na servisní zásah (mimo záruční opravu) ve výši max.
1000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý výjezd.

III.8. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.9. Kupující má nárok na výměnu části předmětu plnění (užitkového vozidla (resp. užitkových
vozidel)) v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo
má právo postupovat dle č. VI. této smlouvy.

IV.
Kupní cena plnění a platební podmínky

IV.1. Podrobný rozpis kupní ceny po jednotlivých částech předmětu plnění je uveden v příloze
č. 1 této smlouvy.

Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající z této
smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých odborných znalostí měl vědět, že



jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu plnění potřeba (např. doprava,
zaškolení obsluhy atp.).

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletních částí předmětu
plnění bez vad na základě faktur, vystavených prodávajícím (dílčí zdanitelné plnění). Podkladem pro
fakturaci bude soupis dodávek odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. Prodávající je povinen
předložit dokumenty dle článku I.3. V opačném případě není kupující povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a dle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti,
která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je
kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury
běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku
připadající na jeho i nesplatné nároky (např. náhrady škody, smluvní pokuta, slevu z ceny apod.)
vyplývající z této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny
příslušné části předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý den prodlení, nedodá-li příslušnou část
předmětu plnění řádně a včas.

V.2. Za nenastoupení k odstranění záručních vad příslušné části předmětu plnění v dohodnutém
termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny příslušné části
předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad příslušné části
předmětu plnění se prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny příslušné části předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. Tím není
dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

VI.
Odstoupení od smlouvy

VI.1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:

- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 20 kalendářních
dní,

- na předmětu plnění se v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému

závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.



VII.
Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, která
nabyla platnosti v termínu do 30.6.2017 (včetně) nabývá účinnosti současně s nabytím platnosti smlouvy.
Smlouva, která nabyla platnosti v termínu od 1.7.2017 nabývá účinnosti v den zveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž dva výtisky obdrží kupující a jeden
výtisk prodávající.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

VIII.3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání vč. dodatků bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru
smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Praze dne  2017    V Praze dne                2017

     Za kupujícího:                Za prodávajícího:

______________________________    _____________________________
        ředitel VLRZ                      Ing. Jaroslav Řimnáč

Místopředseda představenstva

         _____________________________
                       Ing. Jiří Sopoušek

      Místopředseda představenstva



Příloha č. 1 kupní smlouvy

pol.
číslo

část
VZ č. předmět plnění, místo plnění počet ks cena za ks v Kč

bez DPH
cena celkem v Kč

bez DPH

cena celkem za
příslušnou část VZ

v Kč bez DPH
(nabídková cena)

místo plnění, zařízení VLRZ,
středisko

osoba pověřená k převzetí
předmětu plnění

4 2 Kompaktní malotraktor s příslušenstvím 1 1195000 1195000 1195000
VLL Jeseník, Myslbekova 271,
790 03 Jeseník - Lázně

5 3 Elektro automobil s ložnou plochou 1 465000 465000 465000
VLL Jeseník, Myslbekova 271,
790 03 Jeseník - Lázně



STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | www.StromPraha.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866.

Lukáš Václavek
Obchodní zástupce

STROM PRAHA a.s.
Středisko Helvíkovice
Helvíkovice 33
564 01 Žamberk

PRODEJ A SERVIS ZAHRADNÍ, KOMUNÁLNÍ A LESNÍ TECHNIKY

Příloha č. 2 kupní smlouvy pro část VZ č. 2

Technická specifikace kompaktního malotraktoru John
Deere 4049R

§ Kabina s klimatizací, látková sedačka ANO
§ Hydrostatická převodovka – min. 3 rozsahy ANO (3 rozsahy)
§ Vznětový motor kapalinou chlazený min.tříválec ANO (3 válce)
§ Zdvihový objem motoru do 2000 cm3 ANO (1995 cm3)
§ Výkon motoru do 50 k (koní) ANO (49 koní)
§ 12 V elektrická soustava, osvětlení odpovídající homologaci pro provoz na pozemních

komunikacích, zásuvka pro přívěsy ANO
§ Schváleno pro provoz na pozemních komunikacích ANO
§ Pohon 4x4, uzávěrka diferenciálu zadní nápravy ANO
§ Řízení hydraulické ANO
§ Kotoučové dělené provozní brzdy v olejové lázni ANO
§ Otevřená hydraulická soustava – min. 5-ti okruhová ANO (5 hydraulických okruhů)
§ Zadní a přední tříbodový závěs s agregací ANO
§ Přední tříbodový hydraulický závěs ANO
§ Vývodové hřídele – přední i zadní, elektricky zapínaná spojka ANO
§ Pneumatiky industriální – přední 16,5ʺ, zadní 24ʺ ANO
§ Hmotnost do 2200 kg ANO (2120 kg)
§ Rozměry: výška s kabinou do 2500 mm, délka do 3400 mm, šířka do 2200 mm  ANO (výška

s kabinou: 2474, délka: 3318 mm, šířka: 1700 mm)
§ Čelní hydraulický nakladač se lžící na hlínu se zuby na spodním břitu – záběr 150 cm ANO
§ Přední radlice hydraulicky natáčená s pracovním záběrem 200 cm ANO



STROM PRAHA a. s. | se sídlem Praha 9 - Vinoř, Lohenická 607, PSČ 190 17| IČ: 257 51 069 | DIČ: CZ25751069 | +420 283 092 111 | info@stromc.cz | www.StromPraha.cz
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5866.

Lukáš Václavek
Obchodní zástupce

STROM PRAHA a.s.
Středisko Helvíkovice
Helvíkovice 33
564 01 Žamberk

PRODEJ A SERVIS ZAHRADNÍ, KOMUNÁLNÍ A LESNÍ TECHNIKY

Příloha č. 2 kupní smlouvy pro část č. 3 VZ

Technická specifikace elektro automobilu s ložnou
plochou N CAR 391

§ Elektropohon min 70 V – AC motor od 4 do 7 kW ANO (5 kW)
§ Dojezd až 60 km ANO
§ Min. rychlost 30 km/h ANO
§ 2 sedadla ANO
§ Uzavřená kabina, stěrače s ostřikovačem ANO
§ Uzamykatelná skříňová nástavba s dvoukřídlými dveřmi vzadu a jednokřídlými z boku, možnost

variability vnitřních polic ANO
§ Min. nosnost 800 kg ANO
§ Rozměr kol – min. R 13 ANO
§ Schváleno pro provoz na pozemních komunikacích ANO
§ Indikátor vybití baterie ANO
§ Automatická nabíječka ANO
§ Silniční osvětlení ANO
§ Přídavné elektrické topení ANO
§ Odkládací schránka v kabině ANO
§ Odpružená náprava s tlumiči ANO
§ Max.délka 3900 mm, max. šířka 1400 mm ANO


	2017-34 Kupní smlouva STROM
	2017-34 Kupní smlouva STROM - příloha 1.
	2017-34 Kupní smlouva STROM - příloha 2.
	2017-34 Kupní smlouva STROM - příloha 3.



